
ZARZĄDZENIE NR /(Sl 2019 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 
z dnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego wykazu zadań realizowanych przez 
Wydział Planowania i Kontrolingu w Zarządzie Lokali Miejskich.

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 regulaminu organizacyjnego stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 9609/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd 
Lokali Miejskich

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam szczegółowy wykaz zadań realizowanych w Wydziale Planowania 
i Kontrolingu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2016 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 
22 listopada 2016 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego wykazu zadań realizowanych 
przez Wydział Planowania i Kontrolingu w Zarządzi Lokali Miejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

p.o. DYREKTORA 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH

Andrzej Chojnacki

FPK



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
Dyrektora ZLM 
z dnia

72019

2019 r.
SZCZEGÓŁOWY WYKAZ ZADAŃ

REALIZOWANYCH PRZEZ WYDZIAŁ PLANOWANIA I KONTROLINGU
W ZARZĄDZIE LOKALI MIEJSKICH W ŁODZI

Lp. Zadania Podstawa prawna Rodzaj
zadania

Prowadzenie spraw budżetowych ZLM, w tym:
1) przygotowywanie materiałów planistycznych do projektu 

budżetu oraz projektów tych planów oraz 
planów finansowych w zakresie realizowanych zadań, 
aktualizowanie i korygowanie projektów planów 
finansowych na podstawie przydzielonego budżetu;

2) sporządzanie harmonogramów realizacji dochodów 
i wydatków dla ZLM oraz przygotowywanie zmian tych 
harmonogramów w ciągu roku budżetowego;

3) wnioskowanie o wprowadzanie zmian w budżecie 
i planach finansowych ZLM w ciągu roku budżetowego;

4) sporządzanie zapotrzebowań na środki finansowe dla ZLM 
na realizacje wydatków bieżących i majątkowych;

§ 35 pkt.l Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 
Miejskich w Łodzi (załącznik do zarządzenia Nr 
9609/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 
października 2018 r.)
Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2500, z późn. zm.)

własne
gminy

1.

Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395 tj. z późn. zm.)

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. 2018 r. 
poz. 109 z późn. zm.)

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. 
w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających

FPK



3

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1911 zpóźn. zm.)

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. 2015r. poz. 1542 )

Coroczna uchwała Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej

Coroczna uchwała Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Łodzi oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej

Coroczne zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie 
założeń do projektu budżetu miasta Łodzi oraz w sprawie 
określenia wzorów materiałów planistycznych niezbędnych 
do opracowania projektu budżetu miasta Łodzi

Zarządzenie Nr 6529/VII/l 7 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
18 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia terminów 
obowiązujących w procesie przygotowania projektu 
uchwały budżetowej miasta Łodzi oraz projektu uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Zarządzenie Nr 5294/VII/l 7 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
09 lutego 2017 r. w sprawie trybu przekazywania wniosków 
o dokonanie zmian w planach finansowych oraz 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Łodzi

Procedura sporządzania projektu harmonogramu 
i harmonogramu realizacji dochodów i wydatków oraz

FPK



4

przekazywania środków finansowych na wydatki, 
zaplanowane w planach finansowych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich 
jednostek organizacyjnych (załącznik do zarządzenia Nr 
5210/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 października 
2013 r.)

§ 35 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 
Miejskich w Łodzi (załącznik do zarządzenia Nr 
9609/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 
października 2018 r.)________________________________

własne
gminy

Współpraca z poszczególnymi komórkami organizacyjnymi 
ZLM przy tworzeniu planu finansowego oraz przekazywanie 
informacji o wielkościach planistycznych dla tychże komórek.

2.

§35 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 
Miejskich w Łodzi (załącznik do zarządzenia Nr 
9609/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 
października 2018 r.)________________________________

własne
gminy

Monitorowanie zaangażowania środków na realizację 
wydatków budżetowych.

3.

§35 pkt. 5 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 
Miejskich w Łodzi (załącznik do zarządzenia Nr 
9609/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 
października 2018 r.)

własne
gminy

Sporządzanie analiz i informacji w zakresie:
1) realizacji przez ZLM uchwalonego budżetu w zakresie 

dochodów, wydatków bieżących i majątkowych;
2) dokonywanie bieżących analiz w zakresie dochodów 

i wydatków realizowanych przez ZLM;
3) analiza kosztów finansowych oraz ogólnej sytuacji 

finansowej ZLM;
4) gospodarki zasobami mieszkaniowymi;________________

4.

§35 pkt. 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 
Miejskich w Łodzi (załącznik do zarządzenia Nr 
9609/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 
października 2018 r.)

własneSporządzanie bieżących i okresowych sprawozdań 
budżetowych oraz innych przewidzianych przepisami prawa.

5.
gminy

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2500, z późn. zm.)

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014

FPK

;.n ]



5

r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 109 z późn. zm.)

§35 ust. 1-4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali 
Miejskich w Łodzi (załącznik do zarządzenia Nr 
9609/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 
października 2018 r.)

zadania
zlecone

Prowadzenie spraw budżetowych oraz sporządzanie 
sprawozdań budżetowych dla zadań zleconych realizowanych 
przez ZLM.

6.

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2500, z późn. zm.)

Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395 )

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 
r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. 2018 r. 
poz. 109 z późn. zm. )

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 
r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 
z późn. zm.)

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. 2015r. poz. 1542 )

FPK



6

Coroczna uchwała Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej

Coroczna uchwała Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Łodzi oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej

Coroczne zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie 
założeń do projektu budżetu miasta Łodzi oraz w sprawie 
określenia wzorów materiałów planistycznych niezbędnych 
do opracowania projektu budżetu miasta Łodzi

Zarządzenie Nr 6529/VII/l 7 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
18 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia terminów 
obowiązujących w procesie przygotowania projektu 
uchwały budżetowej miasta Łodzi oraz projektu uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Zarządzenie Nr 5294/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
09 lutego 2017 r. w sprawie trybu przekazywania wniosków 
o dokonanie zmian w planach finansowych oraz 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Łodzi

Procedura sporządzania projektu harmonogramu 
i harmonogramu realizacji dochodów i wydatków oraz 
przekazywania środków finansowych na wydatki, 
zaplanowane w planach finansowych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich 
jednostek organizacyjnych (załącznik do zarządzenia Nr 
5210/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 października 
2013 r.)

FPK



8

dotyczących zadań realizowanych przez Wydział Planowania 
i Kontrolingu (FPK).

Ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217) oraz 
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 
klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji,
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1743 zpóźn. zm.)

własne
gminy

Przygotowywanie i przekazywanie dokumentacji Wydziału 
Planowania i Kontrolingu do składnicy akt prowadzonej przez 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny (KOA).

11.

Zarządzenie Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego 
rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji organizacji i zakresu 
działania składnicy akt w ZLM._______________________

FPK

nu.":]:


